КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

от 29 сентября 2020 г. № 3
г. Кричев

заседания Совета
по развитию предпринимательства
Кричевского района

В проведении заседания приняли участие:
1. Якимов Евгений Анатольевич - директор ОАО «Могилевское

агентство развития».
2. Демидов Александр Андреевич - специалист ОАО

«Могилевское агентство развития».
3. Артемьева Ольга Ивановна - первый заместитель председателя

Кричевского районного исполнительного комитета (председатель
Совета по развитию предпринимательства Кричевского района).

4. Гельвер Виктор Викторович - директор ОАО «Кричевский
рынок» (заместитель председателя Совета по развитию
предпринимательства Кричевского района).

5. Члены Совета по развитию предпринимательства Кричевского
района: Власова В., Чертков С.И., Змитрович А.П., Каминский А.А.,
Сиваков С.В.

6. Ласовская Елена Николаевна - главный специалист отдела
экономики райисполкома.

7. Фролова Юлия Владимировна - заведующий отдела
экологического воспитания ГУО «Центр творчества детей и молодежи
«Крэчут» г. Кричева».

8. Обсдзинский Анатолий Александрович - директор ООО
«Кричевский машиностроительный завод».

9. Федоров Никита Николаевич - специалист Центра поддержки
предпринимательства ОАО «Кричевский рынок».

Рассматриваемые вопросы:
1. О проведении 6-7 ноября 2020 г. в г. Кричеве XII

Международного инвестиционного форума «Мельница успеха» по
развитию юго-восточного региона Могилевской области.

СЛУШАЛИ:
1. О проведении 6-7 ноября 2020 г. в г. Кричеве XII

Международного инвестиционного форума «Мельница успеха» по
развитию юго-восточного региона Могилевской области.

В Ы С Т У П И Л И : Артемьева О.И., Якимов Е.А. (j

Были рассмотрены организационные вопросы по проведению XII
Международного инвестиционного форума «Мельница успеха» по
развитию юго-восточного региона Могилевской области.

РЕШИЛИ: _
Принять к сведению информацию Артемьевой О.И. и Якимова

Е А ' Поручить Центру предпринимательства Кричевского района
ОАО «Кричевский рынок» и отделу экономики райисполкома: ^

информировать субъектов хозяйствования Кричевского района о
проведении 6-7 ноября 2020 г. в г. Кричеве XII Международного
инвестиционного форума «Мельница успеха» по развитию юго-
восточного региона Могилевской области, а также их регистрации йа
сайте fommmogilev.by;

проработать с субъектами хозяйствования возможность их участия

в качестве официальных партнеров форума;
проработать проекты и субъекты хозяйствования, с которыми

будут подписаны договоры, соглашения о намерениях;
проработать с субъектами хозяйствования возможность их участия

в выставке на форуме.

О.И. Артемьева

i
И.В.Титова Секретарь Совета по развитию

предпринимате льств а

Председатель Совета по
предпринимательства

>1